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§ 18  

Övriga frågor 

Dianagården 

Thomas Linn (M) informerade från anhörigrådet vid 

Dianagårdens senaste möte.  

 

Det har varit en god sommar och det har varit bra med 

vikarier. Kvalitetsarbetet fortsätter och Dianagården satsar 

bl.a. på att öka kvalitén i bemötande. 

 

Dianagården har dock ekonomiska bekymmer då boendet har 

många tomma platser. Detta beror bl.a. på att de boende bor 

kort tid i avvaktan på att få en plats vid det boende man i 

första hand önskar samt att äldre personer idag är betydligt 

sjukare när de väl kommer till ett vård- och omsorgsboende. 

 

Birgit Marklund Beijer (S) som också deltog vid mötet 

instämde i det Thomas Linn framförde men uttryckte 

samtidigt en oro för att hemtjänsten som är knuten till 

Dianagården minskar. 

 
Utvärdering av iPad 

Magnus Lindgren (MP) ställde fråga till förvaltningen om det 

kommer att göras en utvärdering av användandet av iPad 

inom nämnden. Det är problem med att läsa vissa dokument i 

iPad och det har varit krångel med uppdateringar i Appen 

Insyn. 

 

Therese Carlborg föreslog att nämnden mailar information till 

nämndens sekreterare om vilka problem respektive 

ledamot/ersättare haft med sin iPad så att en sammanställning 

av problematiken kan göras. 

 

Stadsdelsdirektör Göran Månsson svarade att förvaltningen 

återkommer med svar till nämnden efter att undersökt 

problematiken närmare. 

 
Projekt Vinternatt i Hjorthagen 

Berit Nyberg (S) ställde fråga till förvaltningen om de 

sanitära problem som uppstått i Hjorthagen där projekt 

Vinternatt bedriver sin verksamhet för hemlösa EU-

medborgare. 

 

Jan Rönnberg, avdelningschef inom socialtjänsten, svarade att 

förvaltningens uppsökare tillsammans med stadens uppsökare 
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besökt området och arbetar med frågan. Projektet finansieras 

delvis av staden och det är centrala stadens uppsökare som 

har huvudansvaret när problem uppstår.  

 
Inkomna skrivelser från förtroendevalda 

 

Skrivelse från vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) om 

”Ökad kunskap och förebyggande av våld mot äldre 

personer”. 

 

Skrivelse från ledamot Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) om  

”Brandskyddet i äldreboende”. 

 
Beslut 

Skrivelserna överlämnas till förvaltningen för beredning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


